BG  Página 1 de 1

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 034/2024/SEMA/MT

SEMA-PRO-2024/02649- SIAG n° 02649/2024.

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente de Mato Grosso, neste ato representada por seu Pregoeiro Oficial, no uso de

suas atribuições, torna público o Edital de Licitação, cujo objeto é “AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS

ESPECÍFICOS DO LABORATÓRIO DE MONITORAMENTO AMBIENTAL DA SEMA-MT: MINI-

INCUBADORA BIOLÓGICA, LANTERNA COM LÂMPADA DE EMISSÃO UV, PIPETADOR

AUTOMÁTICO, MESA ANTIVIBRATÓRIA, AUTOCLAVE VERTICAL DIGITAL E TERMOREATOR”.

LANÇAMENTO DA PROPOSTA DE PREÇOS: dia 06 de dezembro de 2024, até às 13h15min do dia 18 de dezembro

de 2024, como referência o horário de Cuiabá-MT.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 13h30min do dia 18 de dezembro de 2024, tendo como referência o horário de

Cuiabá-MT.

AQUISIÇÃO DO EDITAL: o edital está disponível na internet, no seguinte endereço:

https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/edlicitacoes/PropostaFornecedorEDLConsultaPageList.jsp.

No caso de dúvidas, os interessados poderão entrar em contato pelos telefones: (065)99214-5804 (suporte SIAG) ou

(065)99339-9207 (e-fornecedor) ou por meio do endereço eletrônico: licitacao1@sema.mt.gov.br.

Cuiabá – MT, 04 de dezembro de 2024.

EMANUEL FRANCISCO DE SOUZA

Pregoeiro Oficial

SEMA-MT

HASH: f994063208e08d5b23bc87321de8ed7e9a7e3a7236c054a4a4283f79b3618e0c. Juntado em 04/12/2024 16:21:00 por BRUNA ROCHA.

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, v
al

id
e

em
 h

ttp
://

aq
ui

si
co

es
.s

ep
la

g.
m

t.g
ov

.b
r/

sg
c/

fa
ce

s/
pu

b/
sg

c/
flo

w
be

e/
V

al
id

ac
ao

D
oc

um
en

to
F

lo
w

be
e.

js
p/

A
E

N
4-

7F
J4

-W
3U

P
-V

K
Z

E
. A

ss
in

ad
o

po
r:

 E
M

A
N

U
E

L
F

R
A

N
C

IS
C

O
 D

E
 S

O
U

Z
A

 e
m

 0
4/

12
/2

02
4.

0002649/2024 - Página 521